1

Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022

        RESULTADO FINAL

Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições

RESULTADO FINAL DO EDITAL ICEPi/SESA Nº 052/2022 DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATUAÇÃO DE PROFISSIONAIS EM EQUIPES
MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS PELO COMPONENTE DE PROVIMENTO E
FIXAÇÃO DE PROFISSIONAIS DO PROGRAMA ESTADUAL DE QUALIFICAÇÃO
DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

Atualizado em 16/12/2022

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos do
Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022 e seus anexos, em especial ao item 9.7. torna público o RESULTADO

FINAL dos candidatos do processo seletivo simplificado para profissionais atuarem em EQUIPES
MULTIPROFISSIONAIS AMPLIADAS pelo componente de Provimento e Fixação de Profissionais do
Programa Estadual de Qualificação da  Atenção Primária à Saúde.

1. Fica divulgado o RESULTADO FINAL – Referente a Primeira Análise e Validação das Inscrições do
Edital ICEPi/SESA Nº 052/2022, de acordo com o Anexo Único.

Vitória,  11 de novembro de 2022.

Fabiano Ribeiro dos Santos

Diretor Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde

2

ANEXO ÚNICO

    EDITAL ICEPi/SESA Nº 052/2022

         RESULTADO FINAL

            Referente à Primeira Análise e Validação das Inscrições

NOME CIVIL CATEGORIA PROFISSIONAL MUNÍCIPIO CLASSIFICAÇÃO FINAL RESULTADO

    ÁGUA DOCE DO NORTE

INGRIDY HERCULANO SILVA NUTRICIONISTA ÁGUA DOCE DO NORTE 1 APROVADO

VANESSA DE OLIVEIRA AMORIM  PSICÓLOGO ÁGUA DOCE DO NORTE 1 APROVADO

    ÁGUIA BRANCA

NATHALIA FAGUNDES FUZARI ENFERMEIRO ÁGUIA BRANCA 1 APROVADO

JHESSICA NOVAES MORESCHI NUTRICIONISTA ÁGUIA BRANCA 1 APROVADO

    ALEGRE

WANDERSON ORNELAS OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 1 APROVADO

JUSSARA FERREIRA ROSA RAMOS ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 2 APROVADO

MARILENE DE FIGUEREDO ALVES ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 3 APROVADO

CIBELLE MONTEIRO TAVARES ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 4 APROVADO

ADRIANA KELLY DA SILVA CARDOSO ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 5 APROVADO

LUCINÉIA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 6 APROVADO

MARCELA ALMEIDA CAVICHINE ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 7 APROVADO

CAMILA APARECIDA DE AMORIM ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 8 APROVADO

AMANDA NUNES BARRADA ASSISTENTE SOCIAL ALEGRE 9 APROVADO

KASSIANE MARINA OLIVEIRA PULPAYIL ENFERMEIRO ALEGRE 1 APROVADO

MARIA PAULA DEBONA VIEIRA FARMACÊUTICO ALEGRE 1 APROVADO

MAYCO GONÇALVES DE FREITAS FISIOTERAPEUTA ALEGRE 1 APROVADO

SIMONE AUGUSTA DOS SANTOS NUTRICIONISTA ALEGRE 1 APROVADO

ARIELE GRILLO MESABARBA NUTRICIONISTA ALEGRE 2 APROVADO

CAROLINE RODRIGUES SOUTO NUTRICIONISTA ALEGRE 3 APROVADO

GLEICY KELLEY SANTOS DE ARAUJO NUTRICIONISTA ALEGRE 4 APROVADO

3

LAYLA MORONARI PINHEIRO NUTRICIONISTA ALEGRE 5 APROVADO

LARA RODRIGUES DOS SANTOS  NUTRICIONISTA ALEGRE 6 APROVADO

DARA RAMOS CAROLINO NUTRICIONISTA ALEGRE 7 APROVADO

MYLENA PERES DE CASTRO NUTRICIONISTA ALEGRE 8 APROVADO

HIAGO CUNHA DA SILVA  PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA ALEGRE 1 APROVADO

CINTIA LUGÃO DAN PSICÓLOGO ALEGRE 1 APROVADO

NAIARA PESSIN INGLE PSICÓLOGO ALEGRE 2 APROVADO

FELIPE SANTOS DO CARMO DE SOUZA PSICÓLOGO ALEGRE 3 APROVADO

NEUZA MARIA MARTINS DOS REIS PSICÓLOGO ALEGRE 4 APROVADO

ISABELLY MENDES ZAMBOTI PSICÓLOGO ALEGRE 5 APROVADO

JÉSSICA PASTORE SILVA PSICÓLOGO ALEGRE 6 APROVADO

    ALTO RIO NOVO

DINIELE RODRIGUES DA SILVA FISIOTERAPEUTA ALTO RIO NOVO 1 APROVADO

    ANCHIETA

TAINA SILVA SOUZA ASSISTENTE SOCIAL ANCHIETA 1 APROVADO

GERUSA WINGLER PONTES GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL ANCHIETA 2 APROVADO

MAISA GOMES SANTOS ASSISTENTE SOCIAL ANCHIETA 3 APROVADO

KELLY SEZINI NASCIMENTO ENFERMEIRO ANCHIETA 1 APROVADO

GESIANE VIEIRA DE AGUIAR PAINS ENFERMEIRO ANCHIETA 2 APROVADO

SONAIRA BARCELLOS MACHADO ENFERMEIRO ANCHIETA 3 APROVADO

GABRIELA CERQUEIRA DOS SANTOS ENFERMEIRO ANCHIETA 4 APROVADO

GRECYARA ALVES VIANA OLIVEIRA ENFERMEIRO ANCHIETA 5 APROVADO

FRANCINE PEREIRA EUZÉBIO ENFERMEIRO ANCHIETA 6 APROVADO

FA SIMÕES DE SOUSA  ENFERMEIRO ANCHIETA 7 APROVADO

CRISTIANE BODART UCELLE ENFERMEIRO ANCHIETA 8 APROVADO

NAYARA BENEVENUTO HEMERLY PÍCOLI NUTRICIONISTA ANCHIETA 1 APROVADO

ROMARIO SOARES CORREA DO NASCIMENTO PSICÓLOGO ANCHIETA 1 APROVADO

    ARACRUZ

WOLDYANNE GOULART DOS SANTOS ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 1 APROVADO

FRANCIELI FAVALESSA VALFRE ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 2 APROVADO

4

RUTE LEIA SAGRILLO DUTRA ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 3 APROVADO

ELIANA COLLI LIMA ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 4 APROVADO

VANESSA ZANQUI CECATO ASSISTENTE SOCIAL ARACRUZ 5 APROVADO

MONICA PIROLA DOS REIS BELLO ENFERMEIRO ARACRUZ 1 APROVADO

HELENICE PEREIRA TEIXEIRA ENFERMEIRO ARACRUZ 2 APROVADO

ISMAR PAULO DOS SANTOS ENFERMEIRO ARACRUZ 3 APROVADO

SOSTENIA SERAFIM DE SOUZA ENFERMEIRO ARACRUZ 4 APROVADO

ERIKA WANESSA FLORENCIO DE LIMA NUTRICIONISTA ARACRUZ 1 APROVADO

JAQUELINE BARBIERI THOMAZ NUTRICIONISTA ARACRUZ 2 APROVADO

ANA CLARA NASCIMENTO SOBREIRA NUTRICIONISTA ARACRUZ 3 APROVADO

PALOMA BARBOSA DA SILVA NUTRICIONISTA ARACRUZ 4 APROVADO

    BOA ESPERANÇA

TAISA LOPES DE OLIVEIRA FARMACÊUTICO BOA ESPERANÇA 1 APROVADO

ELISAMA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES FARMACÊUTICO BOA ESPERANÇA 2 APROVADO

    CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

LUCIA HELENA CHAGA DOS SANTOS SILVA ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 1 APROVADO

KETLEN LEAL RIBEIRO DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2 APROVADO

ADRIANA SOARES BABISKI ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 3 APROVADO

LUCIANE ALVES DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 4 APROVADO

IRINEIA SALUCCI CORDEIRO PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 1 APROVADO

THAINÁ LOPES DE CASTILHOS PSICÓLOGO CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 2 APROVADO

    CARIACICA

YEDA MARIA DA SILVA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA 1 APROVADO

JOELMA VIEIRA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA 2 APROVADO

JULIANA SILVA TAVARES ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA 3 APROVADO

SIRILANDIA GONÇALVES ENDLICH ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA 4 APROVADO

LORENA LINS ASSISTENTE SOCIAL CARIACICA 5 APROVADO

OTALIBIO CASTIGLIONI NUNES FARMACÊUTICO CARIACICA 1 APROVADO

DIOVANA ZACCHI PINÃO FARMACÊUTICO CARIACICA 2 APROVADO

MONICA GUERREIRO OLIVEIRA FARMACÊUTICO CARIACICA 3 APROVADO

5

NATHALIA DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA CARIACICA 1 APROVADO

MARYELLE SILVA DE FARIA FISIOTERAPEUTA CARIACICA 2 APROVADO

GABRIEL PINTO FERREIRA FISIOTERAPEUTA CARIACICA 3 APROVADO

THYELI MELLO AGUIAR CABRAL  FISIOTERAPEUTA CARIACICA 4 APROVADO

BÁRBARA CAROLINY DA SILVA NUTRICIONISTA CARIACICA 1 APROVADO

    CASTELO

LÉIA MARIA DE MORI CEZARIO ASSISTENTE SOCIAL CASTELO 1 APROVADO

VALERIA ROSSI MANHAGO ASSISTENTE SOCIAL CASTELO 2 APROVADO

BARBARA MAGNAGO PEDRUZZI ENFERMEIRO CASTELO 1 APROVADO

JULIANA BITTLER SIQUEIRA ENFERMEIRO CASTELO 2 APROVADO

JULIANA AUGUSTO DA SILVA NALI FARMACÊUTICO CASTELO 1 APROVADO

JULIANA LOUZADA PAIVA PAIER FISIOTERAPEUTA CASTELO 1 APROVADO

MARLON COSTA PEREIRA FISIOTERAPEUTA CASTELO 2 APROVADO

WELLINGTON PASSOS LUGON  PROFISSIONAL DE ARTE EDUCAÇÃO CASTELO 1 APROVADO

CAROLINE SOUZA FOLLI BRITO DOS SANTOS PROFISSIONAL DE GERONTOLOGIA CASTELO 1 APROVADO

DANIELA SILVA JORGE PSICÓLOGO CASTELO 1 APROVADO

THAIS PINTO ZOBOLI PSICÓLOGO CASTELO 2 APROVADO

ESTER XAVIER CALVI PSICÓLOGO CASTELO 3 APROVADO

LAUREANO DA CRUZ FAZOLO PSICÓLOGO CASTELO 4 APROVADO

    ECOPORANGA

PAULA SENA COSTA ASSISTENTE SOCIAL ECOPORANGA 1 APROVADO

SAMAHYA CARDOSO PEREIRA ENFERMEIRO ECOPORANGA 1 APROVADO

DAIANNE SILVA DA COSTA FARMACÊUTICO ECOPORANGA 1 APROVADO

MICHELA DE ALMEIDA ROCHA PEREIRA FISIOTERAPEUTA ECOPORANGA 1 APROVADO

DANIELLA SOUZA SANTOS FISIOTERAPEUTA ECOPORANGA 2 APROVADO

MYLENA GOMES CALDEIRA FISIOTERAPEUTA ECOPORANGA 3 APROVADO

NYCOLLE LIMA MENDES NUTRICIONISTA ECOPORANGA 1 APROVADO

LAINE KELLY BENACHIO CAPAZ PSICÓLOGO ECOPORANGA 1 APROVADO

LORRAINI LANGAMER RODRIGUES PSICÓLOGO ECOPORANGA 2 APROVADO

    ITAGUAÇU

6

ROSIENE DE ANDRADE PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL ITAGUAÇU 1 APROVADO

RAFAELA DOS REIS ASSISTENTE SOCIAL ITAGUAÇU 2 APROVADO

VERA LUCIA HELL KAMPKE PSICÓLOGO ITAGUAÇU 1 APROVADO

    JERÔNIMO MONTEIRO

IRATAN FERNANDES MARTINS LOPES FARMACÊUTICO JERÔNIMO MONTEIRO 1 APROVADO

ANA PAULA CATTEIN BUCKER FARMACÊUTICO JERÔNIMO MONTEIRO 2 APROVADO

STÉFANY BARBOSA DE JESUS  FONOAUDIÓLOGO JERÔNIMO MONTEIRO 1 APROVADO

    LINHARES

ARIANNE MATOS BATISTA ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 1 APROVADO

ROSIMARA DAS NEVES MACHADO ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 2 APROVADO

PAULA RODRIGUES PEREIRA  ASSISTENTE SOCIAL LINHARES 3 APROVADO

INGRIDI ALVARENGA ENFERMEIRO LINHARES 1 APROVADO

CAROLINY SANTOS NERY ENFERMEIRO LINHARES 2 APROVADO

EMILLY COMIN LOPES ENFERMEIRO LINHARES 3 APROVADO

EDUARDA DAL-BÓ SABAINI FARMACÊUTICO LINHARES 1 APROVADO

GLEICE KELY CÂNDIDA ARAUJO FISIOTERAPEUTA LINHARES 1 APROVADO

JAMYLE GASPARINI BARREIROS  FISIOTERAPEUTA LINHARES 2 APROVADO

LAILA SILVA CAVATTI AHNERT NUTRICIONISTA LINHARES 1 APROVADO

ANA CLAUDIA RODRIGUES SILVA DE FREITAS PSICÓLOGO LINHARES 1 APROVADO

    MIMOSO DO SUL

KEILA ROSSI FRANZAGUA MACHADO FISIOTERAPEUTA MIMOSO DO SUL 1 APROVADO

JULIANA MURI DE CASTRO FONOAUDIÓLOGO MIMOSO DO SUL 1 APROVADO

    MUCURICI

JOSEANE BISPO PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL MUCURICI 1 APROVADO

KLAREANA  AZEVEDO FERREIRA ASSISTENTE SOCIAL MUCURICI 2 APROVADO

ELIANE RIBEIRO DE ARAUJO BRUNORO ASSISTENTE SOCIAL MUCURICI 3 APROVADO

RAMONIELLY MOTA COSTA FISIOTERAPEUTA MUCURICI 1 APROVADO

FLAVIA XAVIER DA CRUZ FISIOTERAPEUTA MUCURICI 2 APROVADO

PEDRO AFONSO ROCHA RIBEIRO FISIOTERAPEUTA MUCURICI 3 APROVADO

KEITY RODRIGUES CARDOSO RABELO PSICÓLOGO MUCURICI 1 APROVADO

7

KARIENY PAGANINI PSICÓLOGO MUCURICI 2 APROVADO

GABRIELA DE JESUS FIGUEIREDO PSICÓLOGO MUCURICI 3 APROVADO

    MUNIZ FREIRE

VALDINETE FIGUEIREDO SPADETTI ASSISTENTE SOCIAL MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

RAMON DA SILVA CASSA ASSISTENTE SOCIAL MUNIZ FREIRE 2 APROVADO

TALITA DE CÁSSIA PENA PASTORE FARMACÊUTICO MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

KAMILA ARÊAS BASTOS FARMACÊUTICO MUNIZ FREIRE 2 APROVADO

JACKELINE EVARISTO DE AGUIAR FISIOTERAPEUTA MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

NAYANA GARCIA SILVA NUTRICIONISTA MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

GLADSTONE ZANETTE MARQUES BOLZAN NUTRICIONISTA MUNIZ FREIRE 2 APROVADO

LEONARDO CHAVES BOLZAN PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

DHEIZON CARLOS DE SOUZA PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA MUNIZ FREIRE 2 APROVADO

BRUNA DE OLIVEIRA PSICÓLOGO MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

CLAUDIANE LOPES DE FARIA PSICÓLOGO MUNIZ FREIRE 2 APROVADO

VANESSA SILVA RODRIGUES PSICÓLOGO MUNIZ FREIRE 3 APROVADO

TIAGO CARDOSO GOMES SANITARISTA MUNIZ FREIRE 1 APROVADO

    NOVA VENÉCIA

JESSICA PAULA OAKS DE SOUZA FISIOTERAPEUTA NOVA VENÉCIA 1 APROVADO

ÉRICA FERRARI TON FISIOTERAPEUTA NOVA VENÉCIA 2 APROVADO

LETICIA VICENTE LOPES FISIOTERAPEUTA NOVA VENÉCIA 3 APROVADO

MAGHAYBER DONDONI PSICÓLOGO NOVA VENÉCIA 1 APROVADO

JONATHAS DE SOUZA SANTANA PSICÓLOGO NOVA VENÉCIA 2 APROVADO

    PANCAS

BRUNA CAROLINE GUISI FISIOTERAPEUTA PANCAS 1 APROVADO

    PEDRO CANÁRIO

JAQUELINE MAIA DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL PEDRO CANÁRIO 1 APROVADO

ELIENE OLIVEIRA GONÇALVES ENFERMEIRO PEDRO CANÁRIO 1 APROVADO

    PIÚMA

SAULO MARCIO BRASIL TROCILO FARMACÊUTICO PIÚMA 1 APROVADO

PAULO VICTOR WINGLER PONTES GONÇALVES FARMACÊUTICO PIÚMA 2 APROVADO

8

ELIANE RODRIGUES FRANCO FARMACÊUTICO PIÚMA 3 APROVADO

ANA CLÁUDIA NUNES FONSECA FARMACÊUTICO PIÚMA 4 APROVADO

CATARINE LIMA CONTI FISIOTERAPEUTA PIÚMA 1 APROVADO

ANTONIO MARCIO NEVES DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA PIÚMA 2 APROVADO

LORENA SOUZA DINIZ FISIOTERAPEUTA PIÚMA 3 APROVADO

GUILHERME FRANÇA PEÇANHA FISIOTERAPEUTA PIÚMA 4 APROVADO

ALINE BORGES ALVES BENEVIDES NUTRICIONISTA PIÚMA 1 APROVADO

RAIANY PAULUCIO NUTRICIONISTA PIÚMA 2 APROVADO

    RIO NOVO DO SUL

SABRINA MARINATO DONATELI PSICÓLOGO RIO NOVO DO SUL 1 APROVADO

FERNNANDA CASTELLARI BAGATOL PSICÓLOGO RIO NOVO DO SUL 2 APROVADO

EDUARDA THOMPSON PAULO PSICÓLOGO RIO NOVO DO SUL 3 APROVADO

    SANTA TERESA

ANA LUZIA BOSA ASSISTENTE SOCIAL SANTA TERESA 1 APROVADO

DOGHLAS RAMOS DE CAMPOS ENFERMEIRO SANTA TERESA 1 APROVADO

JULIANA RESENDE CHAGAS ENFERMEIRO SANTA TERESA 2 APROVADO

LARA CHAVES CRAVO DO NASCIMENTO FARMACÊUTICO SANTA TERESA 1 APROVADO

JANAÍNA DE BORTOLI FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 1 APROVADO

ANDRESSA VENTURINI DEMUNER FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 2 APROVADO

DANIELY BERGER FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 3 APROVADO

LUCIANA BRIE DE ARAÚJO FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 4 APROVADO

JÉSSICA ELAINE DOS REIS SANTOS  FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 5 APROVADO

KAROLINE CASSIA RUDIO DIAS FISIOTERAPEUTA SANTA TERESA 6 APROVADO

AMANDA ALIPRANDI ANDRADE NUTRICIONISTA SANTA TERESA 1 APROVADO

ELAINE MARIA CHRIST NUTRICIONISTA SANTA TERESA 2 APROVADO

MARTA BITENCOURT RAVANI NUTRICIONISTA SANTA TERESA 3 APROVADO

ALINE BARBOZA RODRIGUES NUTRICIONISTA SANTA TERESA 4 APROVADO

LEANDRA RIZZI NEVES NUTRICIONISTA SANTA TERESA 5 APROVADO

CHAIANY MARQUEZINI PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA SANTA TERESA 1 APROVADO

DIOGO ELDER NARDI PSICÓLOGO SANTA TERESA 1 APROVADO

9

TIFFANY FERRAZ BOLZANI PSICÓLOGO SANTA TERESA 2 APROVADO

ROGÉRIO AUGUSTO DE PAULA JÚNIOR SANITARISTA SANTA TERESA 1 APROVADO

    SÃO GABRIEL DA PALHA

JULIANA BALARINI CARLETTI FISIOTERAPEUTA SÃO GABRIEL DA PALHA 1 APROVADO

    SÃO ROQUE DO CANAÃ

SOPHIA APARECIDA FORZA CARLINI ASSISTENTE SOCIAL SÃO ROQUE DO CANAÃ 1 APROVADO

    VENDA NOVA DO IMIGRANTE

LETICIA DELBEM FIORESE ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 1 APROVADO

LAURA CHRISTINA DE OLIVEIRA VIANA ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 2 APROVADO

JUNIA BELISARIO PINTO  ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 3 APROVADO

RAYSSA DOINA LACERDA MARQUES ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 4 APROVADO

GEOVANA CESCONETTO DORZENONI ENFERMEIRO VENDA NOVA DO IMIGRANTE 5 APROVADO

    VIANA

JAQUELINE DO NASCIMENTO GOMES FARMACÊUTICO VIANA 1 APROVADO

MÁRCIO DRUMOND POZZATTI FISIOTERAPEUTA VIANA 1 APROVADO

MAYSLA RODRIGUES BARBOSA FISIOTERAPEUTA VIANA 2 APROVADO

GEIZIARA SALLES RODRIGUES FISIOTERAPEUTA VIANA 3 APROVADO

ELICA DA SILVA CIQUEIRA FISIOTERAPEUTA VIANA 4 APROVADO

BIA MILLENA GOMES GOBETTI FISIOTERAPEUTA VIANA 5 APROVADO

ALINE PINTO DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA VIANA 6 APROVADO

THAYS AZEVEDO MARCELINO FISIOTERAPEUTA VIANA 7 APROVADO

LUANA ROSA TRANCOSO FISIOTERAPEUTA VIANA 8 APROVADO

LEANE CAVATTI MACIEL FONOAUDIÓLOGO VIANA 1 APROVADO

ANDRESSA RIBEIRO DOS SANTOS NUTRICIONISTA VIANA 1 APROVADO

CAMILA FIGUEIREDO PALMEIRA NUTRICIONISTA VIANA 2 APROVADO

LARA COUTINHO CANAL NUTRICIONISTA VIANA 3 APROVADO

MARIANA DE OLIVEIRA POLEZ NUTRICIONISTA VIANA 4 APROVADO

JOSIELITON DA COSTA SANTIAGO PROFISSIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA VIANA 1 APROVADO

LWCYENE HOLDINE WILL PSICÓLOGO VIANA 1 APROVADO

JARLEY LOPES FERREIRA  PSICÓLOGO VIANA 2 APROVADO

10

RAQUEL MEIRELES PRADO ALMEIDA PSICÓLOGO VIANA 3 APROVADO

SHIRLEY OLIVEIRA DE SOUZA PSICÓLOGO VIANA 4 APROVADO

SUSANA DEL PUPO DE OLIVEIRA PSICÓLOGO VIANA 5 APROVADO

BARBARA APARECIDA MIRANDA PIRES PSICÓLOGO VIANA 6 APROVADO

LAZENCLÉZIA TEODORO FERREIRA PSICÓLOGO VIANA 7 APROVADO

MICHELE MAURICIO RODRIGUES PSICÓLOGO VIANA 8 APROVADO

RICK ALAN MOREIRA TEIXEIRA PSICÓLOGO VIANA 9 APROVADO

JOYCE DOS REIS MACHADO  PSICÓLOGO VIANA 10 APROVADO

KAMILA DE OLIVEIRA GURGEL  PSICÓLOGO VIANA 11 APROVADO

    VILA PAVÃO

LUIZA PRATTI MIOTTO ASSISTENTE SOCIAL VILA PAVÃO 1 APROVADO

MARIA EDUARDA MORGAN LAIBER NUTRICIONISTA VILA PAVÃO 1 APROVADO

    VILA VELHA

MAYARA CONSTANTINO TEIXEIRA GUSSANI FARMACÊUTICO VILA VELHA 1 APROVADO

PRISCILA DALAPICULA BARCELOS FARMACÊUTICO VILA VELHA 2 APROVADO

DANIELLY DA MOTA MOURA SOARES FARMACÊUTICO VILA VELHA 3 APROVADO

ANDRE FELIPE CALDEIRA CARDOSO FARMACÊUTICO VILA VELHA 4 APROVADO

MAYARA DE SOUZA SEIXAS FARMACÊUTICO VILA VELHA 5 APROVADO

JOYCE VASCONCELOS NERY CARVALHO  FARMACÊUTICO VILA VELHA 6 APROVADO

LAÍS MANOELLA NASCIMENTO DOS SANTOS FARMACÊUTICO VILA VELHA 7 APROVADO

NATHALIA BISPO CARVALHO FARMACÊUTICO VILA VELHA 8 APROVADO

GABRIEL RODRIGUES RIBEIRO  FARMACÊUTICO VILA VELHA 9 APROVADO

FLÁVIA RODRIGUES ROCHA FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 1 APROVADO

SAMILLY ARIANY CORREA MORAU FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 2 APROVADO

GIOVANNI CRISTIANO DOS SANTOS FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 3 APROVADO

MICHELE RAFAEL DE PAULA FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 4 APROVADO

ANA PAULA DOS SANTOS SILVA DARÉ FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 5 APROVADO

DRIELLY BRAGANÇA LIMA FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 6 APROVADO

ELIZÂNGELA KUSTER FISIOTERAPEUTA VILA VELHA 7 APROVADO

DANIELA DALAPICULA BARCELOS FONOAUDIÓLOGO VILA VELHA 1 APROVADO

11

MARJORIE OSTROWSKI NUTRICIONISTA VILA VELHA 1 APROVADO

SARA RODRIGUES ALVES NUTRICIONISTA VILA VELHA 2 APROVADO

LÍVIA MARIA DA SILVA NUTRICIONISTA VILA VELHA 3 APROVADO

RUBIA VICTOR GUIMARÃES NUTRICIONISTA VILA VELHA 4 APROVADO

DAIANE SOUZA NASCIMENTO NUTRICIONISTA VILA VELHA 5 APROVADO

CARINE FALBO DE ARAUJO E SILVA NUTRICIONISTA VILA VELHA 6 APROVADO

SARA BARBOZA DE SOUZA  NUTRICIONISTA VILA VELHA 7 APROVADO

JEFERSON BARBOZA DA SILVA NUTRICIONISTA VILA VELHA 8 APROVADO

LORENA OLIVEIRA FERNANDES DO NASCIMENTO NUTRICIONISTA VILA VELHA 9 APROVADO

BRUNO DA SILVA VERNEGUE NUTRICIONISTA VILA VELHA 10 APROVADO

ESTEFÂNIA NASCIMENTO ALMEIDA NUTRICIONISTA VILA VELHA 11 APROVADO

LUCAS DOS SANTOS GOBO NUTRICIONISTA VILA VELHA 12 APROVADO

MARIANA REQUIÃO VIEIRA DE MELLO NUTRICIONISTA VILA VELHA 13 APROVADO

MERY HELEN BUZATTO NOGUEIRA PSICÓLOGO VILA VELHA 1 APROVADO

GABRIELA GATTO DE FARIAS PSICÓLOGO VILA VELHA 2 APROVADO

ANA LUIZA PELEGRINI DA SILVA RIBEIRO PSICÓLOGO VILA VELHA 3 APROVADO

BRUNA DALVI DE OLIVEIRA PSICÓLOGO VILA VELHA 4 APROVADO

LARISSA DIAS ROSA PSICÓLOGO VILA VELHA 5 APROVADO